
Obsah
P ře d m lu v a ...................................... (5 )
B a rto šo v á  Iveta  * ........................ (7 )

Můžeš lhát -  Seňorita juan ita  - 
Václavák -  Pěší pták -  Rám a plát
no -  Malé bflé „Cosi“ -  Můra -  Party

B asiková B á ra ...............................(15)
Já v  pochybách -  Tůň -  Tak raděj' 
splývám -  Psí dny

B ílá  L u c ie *  ................................. (17)
Stejskání -  Touha -  Hrdost koně 
ve m ně zlom -  Boubel -  Vám -  
Ave Maria -  Láska je kýí

B obek P a v e l*  ............................ (2 5 )
Noční déšť jde Georgií -  Dálniční 
hlídka -  Kámen mudrců -  Dík, že 
smím pár přátel mít -  Já  mořem 
plul -  Věž tónů a  slov

B reck a  C am illa  * ....................... (3 2 )
Mouchy v hlavě -  Má píseň písní -  
Rozlitý blues -  Mám všechno mám

C itro n ..............................................(37)
Svátky -  Moje noční filmy -  Až se 
vrátí Rokenrol -  Už závraté řídnou 
-  Vyzutá tvář -  Máme tu  pouť -  
Můj svět je Automat

D avid M ichal * ............................ (4 3 )
Důvod -  Na kraj paměti jít -  Vůně 
ženy -  Úraz

G ott K are l * ................................. (47)
Zmírám Láskou -  Jen  já  vím -  
Sonny Boy -  Bloudím pasáží - 
Proč odmítáš, slunce, pálit? - 
Láska, to je dram a

H ála  K a r e l* ................................. (5 3 )
Stýblo trávy -  Roubík dám teď 
srdci -  Houpací síť

H egerová H an a  ..........................(57)
Pohrdání -  Tak být Madonou -  
Lebka

H olanová M arcela .....................(6 0 )
Krůpěj obléká -  Puč’ mi knížku -  
Jitro  kouzelníků

H ů lk a  D aniel ...............................(63 )
Sníh -  Holky -  Pán Démonů 

J a n d a  P e t r * ................................. (66 )
Jasná zpráva -  Osmý den -  Žárlíš
-  Jako za mlada -  Květinový dítě
-  Je sám -  Dávno -  Ženský; to jsou 
Andělé -  Je to tvá vina -  Festivaly
-  Můj klid -  Jen jedenkrát -  Aspoň 
poletíš -  „Blíženci“ -  Naděje dvou
-  Ať -  Já  někde čet ...

J a n ů  P e t r a * ................................. (83)
Jedem e dál -  Harmoniko, hraj... 
-Jám y -  Říkej mi... -  Původní 
muzikály -  Jdu zutá -  Pasáže

K ahovcc K a r e l ............................ (90)
Pořád stejný -  To se  budem 
prim a mít

K e lln e r  O ld ř ic h * ....................... (93)
Něžná -  Pamětník svých atmosfér
-  Být křídlem 

K ra to c h v ílo v á ja n a  ..................(97)
V stínu kapradiny

K ubišová M arta  * ....................... (98)
Denně čekám -  Lampa -  Ten pod
zimní čas -  Zlý dlouhý půst -  Vši
-  Bůh ví -  Blues o  tom, že život 
je chlap -  Jsi má láska poslední - 
Sheldon Bloom -  Líp se loučí
v  neděli -  Jako déšť

M achálková L e o n a ...............(110)
Zatmění -  V polospánku -  Pouhý
den

M artinová V ěra * ................. (113)
Dál barvy hledám  -  Cítím 
známou dýku v  zádech -  Jezdec 
z Neznáma -  Já  se stávám vodou

M atu šk a  W ald em ar ............... (118)
Žít jen žít -  Sirael

N eck á ř Václav ....................... .(1 2 1 )
Až najdu vhodný podkroví - 
Šíleně elektrický Mésto

N ovák P e t r ................................( 123 )
Loučení s cizinkou -  Osamělost 
dlouhých nedělí -  Starej obličej 
za kytkama -  Poznání -  Svět 
a  Nesvět -  Mít tisíc životů -  
Vím, že nevím nic -  Křídová 
dívka 11a asfaltu -  Hlad je žízeň 
v převlecích -  Sám a  sám -  A co 
tvůj obraz?

P e tř in a  O ta ............................. ( 133 )
Kopřiva -  Syn -  Čas

P ila ro v á  F.va *  ........................ ( 136)
Ten bál se koná -  Můj Bůh snad 
spí -  Vážky -  Karty mi nelžou -  
Hrál klavír píseň línou

P ro k o p  M ic h a l ........................ (143)
Holubí Dante

R ottrová M arie  *  ................... (1 4 4 )
Bouda Na Hororu -  Most -  Dám
skej mejdan -  Pouť proti směru 
svodidel -  Muži se nevracejí - 
Poslední Hemingwayova fotka

S em elk a  L ešek *  ................... (154)
Nerad mám ráno dým -  Jm éna -  
Kohoutek přátelství dokapává -  
Ptáky, když kroužkujou, pouštěj'
-  Můj věk -  Dívka září zalitá -  
Šaty z Šátků -  Máří Magdaléna 81
-  Avignonské slečny z Prahy - 
Občasná pánská jízda -  Vina 
křídel -  Ty -  Třiatřicet -  Svět na 
mne padá -  Zázrak jedné noci

S k lo v sk a  S isa  *  .......................(170)
Lásky je málo -  Ten z mých myriád 
- J á  mám ráda  tanec pavanu -  
Měsíční sonáta -  Mé tělo je jen 
rám -  Svatba -  Píseň trojdobá

S pálený  J a n * ............................ (178)
Myslím teď na tebe -  Co mi chybí
-  Má vina -  Blues Nádržní ulice - 
Už zrezly bezy -  Nezvalovský blues

S p á len ý  P e t r * ..........................(1 8 4 )
Loď bláznů -  Dýmka je  zázrak -  
Útěk století -  Proč jsem tady -  
Nevnímám rosu průhlednou -  
Ústa dívky Dáši -  Dáma při těle -  
Kdybych já byl kovářem -  Díky 
vzdávám -  Moje honoráře

Š p in a ro v á  V ěra * .....................(194)
Zamknout -  Zázrakem -  A já  tě 
závidím -  Pár figurín -  Smutné 
ženy -  Koukej kam aráde -  Ky ky 
ry  ky -  Tak nic neříkej -  Je  mi 
líno -  Hotelová snídaně

Veselý O ld ř ic h * ....................... (2 0 5 )
Dýchám -  roštu -  Blues o  výčepu
-  Blues pro můj den -  Jsi sám, když 
spíš -  Srdce -  Křídlení -  Homo 
sapiens -  Černý racek -  Dlouhá 
noc -  Toulka je oblá -  Poznám -  
Hledám vlastní Já  -  Krůpěj -  Hůl 
v  slunečních hodinách

V oborn íková M iluška  .......... ( 2 20 )
Bejby, bejby, nejsem Dáma -  Gabin

V odička L ad islav  .................... (2 2 3 )
Shane -  Teddybear

V ondráčková H e le n a  (2 2 8 )
Ráj -  V loučení je  příslib návratů
-  Žlutá kytka s modrou vázou -  
Mám ráda cestu lesní -  Valerie 78

Z ag o ro v áH an a  .......................(2 3 5 )
Je tu doba dešťů -  Blahovolné - 
Večírek -  Modrá čajovna

Zich K are l ................................. (2 4 0 )
Ojíždíš -  Vem' na to jed -  Klobouk 
plný deště

Zpívající h e rc i............................(2 4 4 )
Krásně sám 0 i ř í  K ra m p o l)  - 
Tak se  dívat a  jít... (V lad im ír 
Čech) -  Prokletej ráj (M iroslav  
D onutil) -  Pán v bílém (K ate
ř in a  B rožová) -  Šahrazád 
(R u d o lf  H ru šín sk ý )

*  autoři poznámek „O Pavlu Vrbovi"


